Prefeitura Municipal de Nova Russas https:I/www.diariomunicipal.com.br/aprecelmateria/C58F2179/25b...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ir sS-PE0I3/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através da sua
Pregoeira, torna público que realizará as 10:00, do dia 18 de
dezembro de 2025, no endereço eletrônico https:II
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGAO n° SS-PEOI3/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
REALIZAR CASTRAÇÃO DE ANIMAIS (CÃES E GATOS),
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://
compras.m2atecnologia.com.br/ - http:/Ilicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php;. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1037 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, a° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 28
de novembro de 2025.

1VINA GUEDES BERNARDO DE AIiÁGAO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Mabel Andrade Girão

Código Identilicador:C58F21 79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 01/12/2025. Edição 3853
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://wwwdiariomunicipaLcom.br/aprece/

e

1 of 1 	1 	 01/12/2025,07:55

1

e

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: 55-PEO13/2025/2025 -TIPO. MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através da sua Pregoeira, toma público que realizará as 10:00, do dia
18 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico https:llcompras.m2atecnologia. com. brl, PREGÃO no 55-
PEO1 3/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA REALIZAR CASTRAÇÃO DE ANIMAIS (CÃES E GATOS), DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CE. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https:Ilcompras.m2atecnologia.com.br/ 	 -. 	 http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1037 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 28 de novembro de 2025.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 01/12/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins,  e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELE1IRONICO - SS-PE0131202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=1  344.

Nova Russas/Ce, 1 de Dezembro de 2025.

Mabel Andrade Girao
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 82200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.43910001-01 - Tel: (88) 3872.1920 - Site: www.novanissas.ce.gov.br

Link direto I
httpsi/novarussas.ce.gov.brIlicitacaosta.php?id=1 344

Página(s) 1 de 1